第１号様式

補 助 金 等 交 付 申 請 書

  年  月  日

 柏崎市長 様

               （申請者）住  所

                    団 体 名

                    代表者名

連絡先

 令和  年（    ）年度において、下記のとおり補助事業を実施したいので、柏崎市補助

金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

記

１ 補助事業名        子どもの遊び場施設等整備事業

２ 補助事業の目的      子どもの遊び場施設等整備

３ 補助事業の内容及び効果  別表１のとおり

４ 交付を受けようとする補助金の額及びその算出の基礎

        金        円      別表１のとおり

５ 補助事業の完了予定年月日

           年  月  日

６ 補助事業の経費の配分及び経費の使用方法     別表１のとおり

別表１

１ 補助事業の内容及び効果

２ 収支予算書（抄本）（補助金の額の算出基礎及び経費の配分）

収    入 支    出

内  容 金  額 内  容 金  額

市補助金 円  円

申請団体負担金 円  円

 円  円

 円  円

計 円 計 円

３ その他（施工業者・工期等）

 施工業者

 工期

 その他